
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด 
เรื่อง   เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ 

 …………………………….. 
 
  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด  ได้มีมติเห็นชอบในคราวประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลโตนดสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ กำหนดวันเริ่มประชุม
สภาสมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ เริ่มวันที่ ๑ – ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๖ มีกำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล และองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ และที ่แก ้ไขเพิ ่มเต ิมจนถึง (ฉบับที ่  ๖) พ.ศ.๒๕๕๒ และข้อ ๒๒ แห่งระเบ ียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.
๒๕๖๕  จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี พ.ศ.
๒๕๖๗ ระหว่างวันที่ ๑ – ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๗  มีกำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ   ณ  วันที่  ๓๑  เดอืน  กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

 
 
                                                         - ไกรสร   คำไทยกลาง - 
       (นายไกรสร   คำไทยกลาง) 
           ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด 


